
LISTADO DEFINITIVO PLAN   395-639    IFD N° 11 Rincón de los Sauces
Profesorado de Educación Primaria    

 DIDÁCTICA GENERAL

N° NOMBRE COMPLETO DOC. TÍTULOS LOCALIDAD CAT. PUN.

1 BLANCO, LORENA VANINA 25536069 Prof. en Ciencias de la Educación RINCON DE LOS SAUCES D 13,16

2 GUERRA, GIMENA ANDREA 31238745 Prof. en Ciencias de la Educación RINCON DE LOS SAUCES D 13,10

3 JOFRE, LORENA CARINA 26961981 Prof. de Ciencias de la Educación RINCON DE LOS SAUCES D 10,65

CONSTITUCIÓN DE LA SUBJETIVIDAD

N° NOMBRE COMPLETO DOC. TÍTULOS LOCALIDAD CAT. PUN.

1 RODRIGUEZ, FRANCO GERMAN 26598437 Prof. de 3er ciclo EGB Y Polim en PsicologíaRINCON DE LOS SAUCES D 13,90

2 BLANCO, LORENA VANINA 25536069 Prof. en Ciencias de la Educación RINCON DE LOS SAUCES D 13,16

3 GUERRA, GIMENA ANDREA 31238745 Prof. en Ciencias de la Educación RINCON DE LOS SAUCES D 13,10

4 JOFRE, LORENA CARINA 26961981 Prof. de Ciencias de la Educación RINCON DE LOS SAUCES D 10,65

5 MOYANO, ROMINA ANTONELLA 36788538 Prof. de Educac. Sec. en Psicología RINCON DE LOS SAUCES D 9,25

6 LEONIAN, SERGIO RICARDO 17366510 Psicopedagogo/Prof. Ens. Primaria/Post. TICNEUQUEN H 17,07

7 JUAREZ, NORMA LUCRECIA 20399622 Lic. en Psicología/Prof. en Educ. EspecialRINCON DE LOS SAUCES H 12,83

8 BENITEZ, MATIAS EZEQUIEL 28179736 Lic. en Psicología RINCON DE LOS SAUCES H 6,03

9 MUÑOZ, SUSANA 35834906 Lic. en Psicología RINCON DE LOS SAUCES H 6,02

10 PONCE, EMILIA CAROLINA 34606290 Lic. en Psicopedagogía RINCON DE LOS SAUCES H 6,00
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A.E.D.E: LENGUA/LECTURA, ESCRITURA Y ORALIDAD

N° NOMBRE COMPLETO DOC. TÍTULOS LOCALIDAD CAT. PUN. REQ.

1 SANCHEZ, MARÍA GABRIELA 24975592 Prof. en Castellano Literatura e Historia/Lic. en LetrasRINCON DE LOS SAUCES D 25,13 SIN

2 DAVILA, CARLA ELENA 33994435 Profesora en Letras RINCON DE LOS SAUCES D 10,98 SIN

3 BAEZA, GISELA 32518575 Prof. de Lengua y Literatura RINCON DE LOS SAUCES D 10,10 SIN

ENFOQUE HISTÓRICO POLÍTICO DE LA EDUCACIÓN ARGENTINA

N° NOMBRE COMPLETO DOC. TÍTULOS LOCALIDAD CAT. PUN.

1 BLANCO, LORENA VANINA 25536069 Prof. en Ciencias de la Educación RINCON DE LOS SAUCES D 13,16

2 GUERRA, GIMENA ANDREA 31238745 Prof. en Ciencias de la Educación RINCON DE LOS SAUCES D 13,10

3 DAVILA, SILVIA INES 26509827 Profesora en Historia RINCON DE LOS SAUCES D 13,08

4 MEZA, FRANCO EZEQUIEL 34611587 Prof. 3er ciclo de la EGB Y  Polimodal en Cs. PolíticasRINCON DE LOS SAUCES D 11,73

5 PAEZ, MARIA ALEJANDRA NOELIA 27879253 Prof. de Historia RINCON DE LOS SAUCES D 11,16

6 JOFRE, LORENA CARINA 26961981 Prof. de Ciencias de la Educación RINCON DE LOS SAUCES D 10,65

7 GÓMEZ QUIROZ, VALERIA ETEFANÍA 35186603 Prof.  de Historia RINCON DE LOS SAUCES D 9,04

8 BAEZA, GUSTAVO ARIEL 26233242 Lic. en Ciencia Política NEUQUEN H 7,95

 ENFOQUE SOCIOCULTURAL DE LA EDUCACIÓN

N° NOMBRE COMPLETO DOC. TÍTULOS LOCALIDAD CAT. PUN.

1 BLANCO, LORENA VANINA 25536069 Prof. en Ciencias de la Educación RINCON DE LOS SAUCES D 13,16

2 GUERRA, GIMENA ANDREA 31238745 Prof. en Ciencias de la Educación RINCON DE LOS SAUCES D 13,10

3 MEZA, FRANCO EZEQUIEL 34611587 Prof. 3er ciclo de la EGB Y  Polimodal en Cs. PolíticasRINCON DE LOS SAUCES D 11,73

4 JOFRE, LORENA CARINA 26961981 Prof. de Ciencias de la Educación RINCON DE LOS SAUCES D 10,65

5 BAEZA, GUSTAVO ARIEL 26233242 Lic. en Ciencia Política NEUQUEN H 7,95
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CONOCIMIENTO

N° NOMBRE COMPLETO DOC. TÍTULOS LOCALIDAD CAT. PUN.

1 BLANCO, LORENA VANINA 25536069 Prof. en Ciencias de la Educación RINCON DE LOS SAUCES D 13,16

2 GUERRA, GIMENA ANDREA 31238745 Prof. en Ciencias de la Educación RINCON DE LOS SAUCES D 13,10

3 JOFRE, LORENA CARINA 26961981 Prof. de Ciencias de la Educación RINCON DE LOS SAUCES D 10,65

PRÁCTICA I 

N° NOMBRE COMPLETO DOC. TÍTULOS LOCALIDAD CAT. PUN. REQ.

1 BLANCO, LORENA VANINA 25536069 Prof. en Ciencias de la Educación RINCON DE LOS SAUCES D 13,16 SIN

2 GUERRA, GIMENA ANDREA 31238745 Prof. en Ciencias de la Educación RINCON DE LOS SAUCES D 13,10 SIN

3 BELARDE, PATRICIA LILIANA 20951560 Prof. Ens. Primaria/ Prof. Nivel InicialCENTENARIIO H 22,28 CON

4 LEONIAN, SERGIO RICARDO 17366510 Psicopedagogo/Prof. Ens. Primaria/Post. TICNEUQUEN H 22,07 CON

5 GELVES, MARTA BEATRIZ 20121524 Prof. Enseñanza Primaria LONCOPUE H 21,74 CON

6 GALVAN, ANDREA CARINA 23494885 Prof. para la Educación Preescolar RINCON DE LOS SAUCES H 19,43 CON

7 NAVARRO, PATRICIA CARMEN 21557949 Prof. de Enseñanza Primaria y PreescolarRINCON DE LOS SAUCES H 18,72 CON

8 ALIAGA ALARCON, MARIA ANGELICA 18582163 Prof. para la Enseñanza Primaria RINCON DE LOS SAUCES H 16,97 CON

9 BENEDETTI, SILVINA NOEMI 22105121 Prof. para la Eudcación Primaria RINCON DE LOS SAUCES H 16,09 CON

10 DESHOMMES, ROSANA ALEJANDRA 20234750 Prof. para la Educación Primaria RINCON DE LOS SAUCES H 15,94 CON

11 LUNA, MARIELA SILVANA 25334426 Prof. para la Enseñanza Primaria RINCON DE LOS SAUCES H 15,82 CON

12 MONTARCE, FLAVIA VERONICA 24202027 Prof. para la Enseñanza Primaria RINCON DE LOS SAUCES H 15,22 CON

13 FACIO, MARIA VICTORIA 29005740 Prof. Enseñanza Primaria 1 er. y 2do. CicloRINCON DE LOS SAUCES H 14,37 CON

14 DAVILA, MARIA CRISTINA 28003300 Prof. para la Enseñanza Primaria RINCON DE LOS SAUCES H 13,44 CON

15 OBON, MARISOL ETEL 23259227 Prof. para la Educación Primaria RINCON DE LOS SAUCES H 12,58 CON
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PRÁCTICA I  AYUDANTE

N° NOMBRE COMPLETO DOC. TÍTULOS LOCALIDAD CAT. PUN.

1 BELARDE, PATRICIA LILIANA 20951560 Prof. Ens. Primaria/ Prof. Nivel InicialCENTENARIIO D 25,28

2 LEONIAN, SERGIO RICARDO 17366510 Psicopedagogo/Prof. Ens. Primaria/Post. TICNEUQUEN D 25,07

3 GELVES, MARTA BEATRIZ 20121524 Prof. Enseñanza Primaria LONCOPUE D 24,74

4 GALVAN, ANDREA CARINA 23494885 Prof. para la Educación Preescolar RINCON DE LOS SAUCES D 22,43

5 NAVARRO, PATRICIA CARMEN 21557949 Prof. de Enseñanza Primaria y PreescolarRINCON DE LOS SAUCES D 21,72

6 ALIAGA ALARCON, MARIA ANGELICA 18582163 Prof. para la Enseñanza Primaria RINCON DE LOS SAUCES D 19,97

7 BENEDETTI, SILVINA NOEMI 22105121 Prof. para la Eudcación Primaria RINCON DE LOS SAUCES D 19,09

8 DESHOMMES, ROSANA ALEJANDRA 20234750 Prof. para la Educación Primaria RINCON DE LOS SAUCES D 18,94

9 LUNA, MARIELA SILVANA 25334426 Prof. para la Enseñanza Primaria RINCON DE LOS SAUCES D 18,82

10 MONTARCE, FLAVIA VERONICA 24202027 Prof. para la Enseñanza Primaria RINCON DE LOS SAUCES D 18,22

11 FACIO, MARIA VICTORIA 29005740 Prof. Enseñanza Primaria 1 er. y 2do. CicloRINCON DE LOS SAUCES D 17,37

12 DAVILA, MARIA CRISTINA 28003300 Prof. para la Enseñanza Primaria RINCON DE LOS SAUCES D 16,44

13 OBON, MARISOL ETEL 23259227 Prof. para la Educación Primaria RINCON DE LOS SAUCES D 15,58

E.E.E.E: MÚSICA 

N° NOMBRE COMPLETO DOC. TÍTULOS LOCALIDAD CAT. PUN.

1 MOLINA, ISIDRO LEONARDO 20579354 Prof. de Artes en Música RINCON DE LOS SAUCES D 9,35

A.E.D.E: MATEMÁTICA 

N° NOMBRE COMPLETO DOC. TÍTULOS LOCALIDAD CAT. PUN. REQ.

1 HANDTE, ALEJANDRA MERCEDES 33406164 Prof. en Matemática RINCON DE LOS SAUCES D 12,78 SIN
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A.E.D.E: CIENCIAS SOCIALES 

N° NOMBRE COMPLETO DOC. TÍTULOS LOCALIDAD CAT. PUN. REQ.

1 GRASSANO, VERONICA SONIA 21545320 Prof. en Geografía RINCON DE LOS SAUCES D 21,26 SIN

2 MANUEL, ARACELI ELIZABETH 25192692 Prof. en Geografía con Post. en TIC RINCON DE LOS SAUCES D 18,74 SIN

3 DAVILA, SILVIA INES 26509827 Profesora en Historia RINCON DE LOS SAUCES D 13,08 SIN

4 RUIZ, GRACIELA JUDHIT 29790616 Prof. en Geografía RINCON DE LOS SAUCES D 11,86 SIN

5 MEZA, FRANCO EZEQUIEL 34611587 Prof. 3er ciclo de la EGB Y  Polimodal en Cs. PolíticasRINCON DE LOS SAUCES D 11,73 SIN

6 TAMBORINDEGUI, VERONICA PATRICIA30764811 Prof. en Geografía RINCON DE LOS SAUCES D 11,38 SIN

7 PAEZ, MARIA ALEJANDRA NOELIA 27879253 Prof. de Historia RINCON DE LOS SAUCES D 11,16 SIN

8 GÓMEZ QUIROZ, VALERIA ETEFANÍA 35186603 Prof.  de Historia RINCON DE LOS SAUCES D 9,04 SIN

9 BAEZA, GUSTAVO ARIEL 26233242 Lic. en Ciencia Política NEUQUEN H 7,95 SIN

E.E.E.E: EDUCACIÓN VISUAL

N° NOMBRE COMPLETO DOC. TÍTULOS LOCALIDAD CAT. PUN.

1 TAPPA, VERONICA CECILIA 20793030 Prof. Superior de Dibujo y Pintura NEUQUEN D 17,01

2 GODOY, MARIA VICTORIA 23276464 Prof. en Artes Visuales Nivel PrimarioRINCON DE LOS SAUCES H 18,17

3 ALFARO, SANDRA PATRICIA 22253747 Maestra  de Artes Visuales PLOTTIER H 16,01

4 MEDINA, MARIA ALEJANDRA 23714615 Maestra de Dibujo RINCON DE LOS SAUCES H 14,81

5 GONZALEZ, NELIDA MARIA 21985026 Maestra de Dibujo RINCON DE LOS SAUCES H 13,13

E.E.E.E: TEATRO 

N° NOMBRE COMPLETO DOC. TÍTULOS LOCALIDAD CAT. PUN.

1 HERRERA, LUCIO ERNESTO 20717302 Prof. de Arte en Teatro/ Actor/Prof. Sup TeatroNEUQUEN D 14,00

E.E.E.E: TÍTERES
N° NOMBRE COMPLETO DOC. TÍTULOS LOCALIDAD CAT. PUN.

SIN ASPIRANTES INSCRIPTOS
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A.E.D.E: CIENCIAS NATURALES

N° NOMBRE COMPLETO DOC. TÍTULOS LOCALIDAD CAT. PUN. REQ.

1 ARZUAGA, IVANA MAITENA 30496470 Prof. en Ciencias Biológicas RINCON DE LOS SAUCES D 10,24 SIN

E.E.E.E: EDUCACIÓN CORPORAL 

N° NOMBRE COMPLETO DOC. TÍTULOS LOCALIDAD CAT. PUN.

1 AGÜERO, NELSON DAVID 24398553 Prof. y Lic. en Educación Física RINCON DE LOS SAUCES D 17,11

2 CALVO, WALTER DAVID 25545946 Prof. de Educación Física RINCON DE LOS SAUCES D 16,80

3 LOPEZ, NIDIA ANDREA 24372690 Prof. de Educación Física RINCON DE LOS SAUCES D 16,24

4 RIOS, CARLOS MAURICIO 25192574 Prof. Nacional de Educación Física RINCON DE LOS SAUCES D 16,20

5 HERRERA, LUCIO ERNESTO 20717302 Prof. de Arte en Teatro/ Actor/Prof. Sup TeatroNEUQUEN D 14,00

6 BRAVO, VALERIA TAMARA 29515579 Prof. en Educación Física RINCON DE LOS SAUCES D 11,73

7 RODRIGUEZ, DANIEL ARMANDO 34288116 Prof. de Educación Física RINCON DE LOS SAUCES D 11,55

8 THEAUX, MATIAS EZEQUIEL 28194558 Prof. en Educación Física RINCON DE LOS SAUCES D 10,81
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